PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC

TRƯỜNG TH ĐOÀN NGHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 02/LCT-ĐN
	Đại Nghĩa, ngày 01 tháng 02 năm 2018

      LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 02/2018

I. TRỌNG TÂM

- Kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đảng CSVN(3/2/1930-3/2/2018;

- Tổ chức các hoạt động “Mừng Đảng, mừng Xuân Mậu Tuất 2018;

- Thực hiện kế hoạch dạy học tuần 21-23;

- Sơ kết HK1-Tặng quà" Vòng tay bè bạn; kết nối yêu thương"
- Hoàn thành hồ sơ KĐCL, chi tiêu SKKN.
II. LỊCH CỤ THỂ

	Thứ
	Ngày, tháng
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Người

thực hiện

	Năm
	01/02
	- Dạy- học

- PGD Kiểm tra quản lý dạy thêm-học thêm tại trường

- 14h: Họp HĐSP-Sơ kết HK1
	-GV,HS

-Theo QĐ
-CBVC

	01-06/02
	- Bổ sung hồ sơ KĐCL và hoàn thành bản Báo cáo
	-CBVC

	Sáu
	02/02
	- Dạy- học
- 7h30: Dự Hội nghị công tác Đảng tại HT Huyên ủy

- Trang trí, sắp xếp hội trường tổ chức Gặp mặt chia tay GV
	-GV,HS
-BTCB
-CBVC

	Bảy
	03/02
	- Tổ chức Gặp mặt chia tay GV nghỉ hưu và chuyển công tác
	-CBVC

	CN
	04/02

	Hai
	05/02
	- Dạy- học

- Sơ kết HK1; trao quà cho HSKK
- GV tham gia BD lớp thăng hạng cho viên chức
	-GV,HS

-CBVC

-(Theo Lịch)

	Ba
	06/02
	- Dạy- học

- Dự Hội nghị công tác Thi đua tại UBND xã
	-GV,HS
-Theo GM

	Tư
	07/02
	- Dạy- học
- Tham gia sinh hoạt chuyên môn về phương pháp “Bàn tay nặn bột”.tại Trương Hoành

- 14h: Sắp xếp hồ sơ KĐCL tại trường; Họp HĐSP phân công trực tết.
	-PHT, 2TTCM

-CBVC

	Năm
	08/02
	- Dạy- học

- Tập huấn công tác Kế toán tại T.P Tam Kỳ
	-GV,HS
-KT

	Sáu
	09/02
	- Dạy- học
- Tập huấn công tác Kế toán tại T.P Tam Kỳ
- Báo cáo tình hình trước tết cho PGD
	-GV,HS

-KT
-VT

	Bảy
	10/02
	- Ra quân dọn VSMT, trang trí tết Nguyên đán Mậu Tuất
	-CBVC

	CN
	11/02

	12-20/02
	NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN MẬU TUẤT
	(Theo CV)

	Tư
	21/02
	- Dạy- học; Kiểm tra tình hình sau tết
- Hạn cuối nộp hồ sơ đề nghị nâng lương tháng 3/2018.

- Báo cáo tình tình trước, trong và sau tết cho PGD

- Sắp xếp hồ sơ KĐCL
	-GV,HS

-(Theo Lịch)

-VT

-CBVC

	Năm
	22/02
	- Dạy- học
- Củng cố các nề nếp sau tết
	-GV,HS

	Sáu
	23/02
	- Dạy- học

- Kiểm tra nội bộ trường học
	-GV,HS
-Tổ KTNB

	Bảy
	24/02
	- Hoàn thành hồ sơ KĐCL
	-CBVC

	CN
	25/02

	Hai
	26/02
	- Dạy- học

- Họp giao ban
- Nộp SKKN năm học 2017-2018 cho BGH.
	-GV,HS

-(Theo CV)

	Ba
	27/02
	- Dạy- học
- PGD Kiểm tra và hỗ trợ công tác kiểm định một số trường TH.
	-GV,HS

(Theo QĐ)

	Tư
	28/02
	- Dạy- học
- 14h: Họp HĐSP;
- 16h: Họp chi bộ
	-GV,HS

-CBVC

-Đảng viên

Trên đây là dự kiến công tác tháng 02/2018. Nếu có gì thay đổi, bổ sung nhà trường sẽ thông báo trên lịch công tác hằng tuần.

Nơi nhận :                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- BGH,CTCĐ,TTCM,Trưởng bộ phận

- Lưu: VT

                                   Lê Bá Thuần